
Příloha č. 5 Smlouvy o dodání a implementaci software, 

o poskytnutí licence a o dalších službách  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a k sociálně odpovědnému plnění předmětu veřejné zakázky 

 

P5-1 

 

Příloha č. 5 Smlouvy o dodání a implementaci software, 
o poskytnutí licence a o dalších službách 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a k sociálně 
odpovědnému plnění předmětu veřejné zakázky 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 Zadavatel: Česká akademie zemědělských věd 
 zastoupený: Ing. Hanou Urbancovou, Ph.D.  – ředitelkou, statutární orgán 
 Název VZ: Redakční systém vědeckých časopisů ČAZV 
 Druh řízení: Přímé zadání 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE 

 Název: Solen Software, s.r.o. 
 sídlo:  Přemysla Oráče 5, 779 00 Olomouc 
 IČ:  29456924 
 zastoupený:  Ivem Andrlem – jednatelem 

3. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je způsobilý k plnění veřejné zakázky v rozsahu § 74 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), neboť 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele, 



Příloha č. 5 Smlouvy o dodání a implementaci software, 

o poskytnutí licence a o dalších službách  

Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a k sociálně odpovědnému plnění předmětu veřejné zakázky 

 

P5-2 

 

f) je-li dodavatelem právnická osoby, splňují podmínky podle písm. a) osoby uvedené v § 74 odst. 2 
zákona a 

g) je-li dodavatelem pobočka závodu, splňují podmínky podle písm. a) osoby uvedené v § 74 odst. 3 
zákona. 

4. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

Dodavatel čestně prohlašuje, že je profesně způsobilý k plnění veřejné zakázky, neboť 

a) je zapsán v obchodním rejstříku nebo jiné obdobné evidenci, pokud právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, a 

b) je oprávněn podnikat v rozsahu předmětu plnění. 

4. PROHLÁŠENÍ K SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Dodavatel čestně prohlašuje, že, bude-li s ním uzavřena smlouva na veřejnou zakázku, zajistí po celou 
dobu plnění veřejné zakázky 

a) plnění veškerých povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví při 
práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto povinností 
zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů, 

b) sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s podmínkami 
sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby, je-li záruční doba smlouvou na plnění veřejné zakázky stanovena; uvedené smluvní 
podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše smluvních pokut a délka záruční doby shodná 
se smlouvou na veřejnou zakázku nebo výhodnější pro poddodavatele, 

c) vybraný dodavatel bude dále povinen při výkonu administrativních činností souvisejících s 
plněním veřejné zakázky používat, je-li to objektivně možné, recyklované nebo recyklovatelné 
materiály, výrobky a obaly. Za účelem naplnění povinnosti dle předchozí věty je takový dodavatel 
povinen při tisku dokumentů používat papíry se zvláštní certifikací a tonery, inkoustové cartridge 
anebo optické válce přímo od výrobce zařízení nebo se zvláštní certifikací. 

 

 

 

V Olomouci dne  ..........................................   ....................................................................  

  Ivo Andrle 

  (jednatel) 


	Příloha č. 5 Smlouvy o dodání a implementaci software, o poskytnutí licence a o dalších službách
	Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a k sociálně odpovědnému plnění předmětu veřejné zakázky
	1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
	2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELE
	3. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST
	4. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST
	4. PROHLÁŠENÍ K SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉMU PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY



